



*El-Kontakt ApS
Gl. Rønnevej 17 D
3730 Nexø*

CVR-nummer: 32079350

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/22018


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	El-Kontakt ApS Gl. Rønnevej 17 D 3730 Nexø
	Telefon: 56 44 90 08 Hjemmeside: www.el-kontakt-bornholm.dk E-mail: info@el-kontakt.dk
	CVR-nr.: 32 07 93 50 Stiftet: 1. januar 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Lorentzen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 520, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.579, og en egenkapital på t.kr. 855.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.833.806	1.920
1 Personaleomkostninger.....	-1.077.387	-1.209
2 Afskrivninger.....	-75.100	-75
DRIFTSRESULTAT	681.319	636
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-13.973	-17
RESULTAT FØR SKAT	667.446	619
3 Skat af årets resultat.....	-147.464	-138
ÅRETS RESULTAT	519.982	481
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	356.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	700
Overført resultat.....	163.982	-219
DISPONERET I ALT	519.982	481

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.266	273
Materielle anlægsaktiver	198.266	273
ANLÆGSAKTIVER	198.266	273
Varelager	109.400	134
Varebeholdninger	109.400	134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.688	236
Igangværende arbejder for fremmed regning	177.202	0
Periodeafgrænsningsposter	9.609	18
Tilgodehavender	264.499	254
Likvide beholdninger	1.006.404	638
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.380.303	1.026
AKTIVER	1.578.569	1.299

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	298.865	135
Forslag til udbytte for regnskabsåret	356.000	0
5 EGENKAPITAL	854.865	335
Hensættelse til udskudt skat	38.549	17
HENSATTE FORPLIGTELSER	38.549	17
Leasing	105.557	152
6 Langfristede gældsforpligtelser	105.557	152
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.990	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.386	159
Gæld til tilknyttet virksomhed	147.462	258
7 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	337.760	334
Kortfristede gældsforpligtelser	579.598	795
GÆLDSFORPLIGTELSER	685.155	947
PASSIVER	1.578.569	1.299
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	909.369	1.039
Pensioner	140.659	128
Andre omkostninger til social sikring	27.359	42
	<u>1.077.387</u>	<u>1.209</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.100	75
	<u>75.100</u>	<u>75</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	125.994	148
Regulering af udskudt skat	21.470	-10
	<u>147.464</u>	<u>138</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	733.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	733.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-459.634
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-75.100
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-534.734
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	198.266
	<hr/> <hr/>

Leasede anlægsaktiver udgør kr. 186.966.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	134.883	163.982	298.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	356.000	356.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	334.883	519.982	854.865
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

NOTER

			2017	2016 kr. 1000
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasing	195.736	151.547	45.990	0
	<u>195.736</u>	<u>151.547</u>	<u>45.990</u>	<u>0</u>

			2017	2016 kr. 1000
7 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo			0	45
Skat af årets resultat.....			125.994	148
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			0	-45
Sambeskatningsbidrag			-125.994	-108
Betalt ordinær acontoskat			0	-40
			<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med T. L. Holding af 2009 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 204. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

T. L. Holding af 2009 ApS, ejerandel 100%